

اولین فرد مبتلا به سندروم داون که تحصیل کرد و شاغل شد



دانشگاهی، معلم شدن و هنردوست بودن او نشد. برترین‌ها: در سال ۲۰۰۹ فیلم اسپانیایی «من هم» منتشر شد. شخصیت اصلی فیلم پسر مبتلا به سندروم داون بود...

صفحه ۸



حفظ استقلال اصلی‌ترین رسالت رسانه است

امضای تفاهم‌نامه برنامه‌های فرهنگی با رویکرد قرآنی

صفحه ۱



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۷ مرداد ۱۳۹۰ ۲۶ ذی‌القعده ۱۴۴۰ ۲۹ جولای ۲۰۱۹ سال بیست‌وپنجم شماره ۲۵۷۳ بها ۵۰۰۰ تومان



همراه
با نمایش فیلم

مطهر نیا کارشناس مسائل آمریکا مطرح کرد؛

آمریکا در حال تدارک

«جنگ مقدس» است

استقرار سامانه پاتریوت

در عربستان بخشی از رویه دیپلماسی

نظامی واشنگتن

صفحه ۱

همراه با تحلیل خبر

یک نماینده سابق مدعی شد:

بده‌بستان زیر سقف مجلس

صفحه ۲

همتی اسامی متخلفان ارزی را به رئیس‌جمهور اعلام کرد

رئیس کل بانک مرکزی با ارسال نامه‌ای به رئیس‌جمهور، اسامی متخلفان ارز دولتی را اعلام کرد؛ حسن روحانی هم در پی نوشت این نامه خواستار پاسخگویی فوری ۴ وزیر شد...

صفحه ۲



رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

برخی ۱۰۰ برابر حداقل حقوق دریافتی دارند



صفحه ۲

تمرکز جهاد کشاورزی شهرستان مَهر بر افزایش سطح کشت کلزا

صفحه ۳

۷۵ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در فسا کشف شد

صفحه ۷



بی‌توجهی به هشدارهای جهاد کشاورزی، صیفی‌کاران را متضرر کرد

در پی بخش‌گزارش خبری تحت عنوان محصولاتی با کیفیت اما بر زمین‌مانده از سیمای جمهوری اسلامی ایران شبکه استان فارس و انتشار آن در شبکه‌های مجازی علیرضا واحدی پور رئیس روابط...

صفحه ۲

حفظ استقلال اصلی‌ترین رسالت رسانه است

امضای تفاهم‌نامه برنامه‌های فرهنگی با رویکرد قرآنی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خاطرنشان کرد: حفظ استقلال، اصلی‌ترین رسالت هر رسانه محسوب می‌شود و به‌واسطه آن یک رسانه به رسانه‌ای مردمی تبدیل شده و جایگاه ویژه‌ای پیدا خواهد کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ صابر سهرابی با حضور در جهاد دانشگاهی فارس، از دو خبرنگاری ایسنا و ایکننا بازدید و ضمن تبریک فرارسیدن سالروز تأسیس جهاد دانشگاهی و گرامیداشت مقام خبرنگار، بیان کرد: معتقدیم که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در برهه‌ای از زمان توانسته به‌خوبی از ظرفیت فرهنگی و هنری سایر دستگاه‌های اجرایی در فارس استفاده کند. وی با تأکید بر اینکه تلاش ما بر شناسایی این ظرفیت‌ها، حمایت و پشتیبانی از آنهاست، هدف از این مهم را جریان‌سازی فعالیت‌های فرهنگی در سطح جامعه عنوان کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به تعامل و ریزینی‌های انجام شده با دستگاه‌های متولی فرهنگ، از جهاد دانشگاهی به‌عنوان یکی از نهادهای متولی این حوزه یاد کرد و گفت: ظرفیت‌های بالقوه خوبی در این مجموعه وجود دارد.

سهرابی همچنین با تصریح بر اینکه سال‌هاست دو خبرنگاری ایسنا و ایکننا خود را به مردم ثابت کرده‌اند، استقبال مردم از این دو خبرنگاری را گویای این مدعا دانست. وی با اعلام رضایت از قلم خبرنگاران این دو رسانه، تصریح کرد: برخلاف دیگر رسانه‌ها، اما در این دو خبرنگاری کمتر خبری از ایجاد فضای یاس و ناامیدی میان مردم دیده شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به نگاه مثبت رئیس جهاد دانشگاهی فارس برای تحول در عرصه فرهنگ و هنر هم اشاره و بیان کرد: متأسفانه بسیاری از مردم اطلاعی از برنامه‌های فرهنگی و هنری در سطح شهر و استان ندارند و ما تنها ساختارهای جزئی را می‌بینیم. سهرابی همچنین بایان اینکه تصور بر این است که با وجود چند خبرنگاری و روزنامه، مردم از برنامه‌های هنری و فرهنگی اطلاع پیدا می‌کنند، گفت: اطلاع‌رسانی به مردم در این حوزه، هم برنامه و هم دقت می‌خواهد. وی خاطرنشان کرد: در ۸۰ درصد از برنامه‌های فرهنگی و هنری چهره‌ها یکسان است و این ضعف ما را می‌رساند که نتوانسته‌ایم خوب اطلاع‌رسانی کنیم و همه اقشار مردم را به سمت آنها هدایت کنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بایان اینکه سه رکن اصلی هر رسانه که همان صحت، دقت و سرعت است به‌وفور در این دو خبرنگاری دیده می‌شود، گفت: امروز بسیاری از رسانه‌ها به‌جای پرداختن به مطالبات مردمی تنها به انعکاس صحبت مردم و وعده‌های مسئولان بسنده کرده‌اند، درحالی‌که اگر تولید محتوا داشته باشیم، بی‌شک شاهد ارتقای جایگاه اصلی رسانه‌ها خواهیم بود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس جهاد دانشگاهی استان فارس در این دیدار با امضای یک تفاهم‌نامه، با موضوع اجرای برنامه‌های فرهنگی با رویکرد قرآنی، اولین گام را در اجرای

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما

فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان

و فیلم انواع آگهی‌های خود را

به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع

کنار متن ارسالی تان

به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳-۴ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲